

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINALZINHO

AV. LIDO ARMANDO OLTRAMARI 1225

FONE 54-3546-1001

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE: **Convite** DAGEAL COM. DE MAT. DE ESCRITORIO LTDA ME
NUMERO....: **0007/16**
DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.: 21/01/2016
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 03/02/2016
DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE...:
EMPRESA.: DAGEAL COM. DE MAT. DE ESCRITORIO LTDA ME
ENDEREÇO:
TELEFONE: 5435231143

Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa foi vencedora nos seguintes itens:

Item	Qtde	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
002	200	Un	Apontador de Lapis Marca: leonora	0,190	38,00
003	200	Cx	Lapis de Cor c/12 curto Marca: leonora	1,820	364,00
004	200	un	Cadernos Grandes Aspiral 96 fls capa dura Marca: panamericana	5,030	1.006,00
005	100	un	Caderno Escolar Grande c/200 folha capa dura Marca: panamericana	8,120	812,00
007	40	Un	Caneta p/ Quadro Branco, azul. Marca: masterprint	1,660	66,40
008	40	Un	Caneta p/ Quadro Branco COR PRETO Marca: masterprintt	1,660	66,40
009	40	Un	Caneta p/ Quadro Branco COR VERMELHO Marca: masterprint	1,660	66,40
010	40	Un	Caneta p/ Quadro Branco COR VERDE Marca: masterprintt	1,660	66,40
015	5	Un	Livro Ponto Marca: tomaio	7,000	35,00
016	90	Cx	Massa de Modelar COM 6 UNIDADES Marca: leonora	1,280	115,20
018	160	Un	Tesoura Escolar Pequena Marca: leonora	1,150	184,00
019	200	UN	Cola Escolar Marca: proma	0,650	130,00
020	5	CX	Corretivo Liquido CX C/6 UNIDADES Marca: new magic	5,300	26,50
021	5	UN	Pincel Atomico AZUL Marca: masterprint	1,500	7,50
022	5	UN	Pincel Atomico PRETO Marca: masterprint	1,500	7,50
023	5	UN	Pincel Atomico VERMELHO Marca: masterprint	1,500	7,50
024	5	UN	Pincel Atomico VERDE Marca: masterprint	1,500	7,50
025	90	Cx	Tinta Guache 15ml cx c/ 6un Marca: endet	2,450	220,50
027	5	Cx	Caneta Esferografica (1 VERMELHA, 1 PRETA E 3	19,000	95,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINALZINHO

AV. LIDO ARMANDO OLTRAMARI 1225

FONE 54-3546-1001

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE:	Convite	DAGEAL COM. DE MAT. DE ESCRITORIO LTDA ME	
NUMERO....:	0007/16		
		AZUL)	
028	150 Un	Marca: compactor economic Pasta c/ Elastico 2 cm.	2,050 307,50
029	5 pct	Marca: alaplat Papel Sulfite 40	3,660 18,30
030	4 un	Marca: credeal Livro Ata 50 folhas capa preta.	4,580 18,32
032	6 rl	Marca: são domingos Fita Crepe	2,300 13,80
033	2 Rolo	Marca: masterfix TNT branco e verde	46,920 93,84
034	2 Rl	Marca: sul brasil Papel Pardo medio	70,000 140,00
035	100 Un	Marca: creppel Caderno Desenho Espiral c/48 folhas	2,410 241,00
036	80 un	Marca: panamericana Giz de Cera cx com 12 unidades	2,270 181,60
037	5 pct	Marca: delta Papel Sulfite 60	5,460 27,30
038	6 cx	Marca: credeal Lápis preto escolar	27,000 162,00
040	12 cx	Marca: leonora Borracha Escolar com 60 unidades	7,200 86,40
042	6 un	Marca: redbo Tesoura Grande	3,000 18,00
043	6 cx	Marca: leonora Clips niquelado nº 2/0- cx. c/500 g	9,130 54,78
044	100 un	Marca: rafa Caderno c/50 folhas espiral pequeno	1,000 100,00
		Marca: panamericana	

Totalização: 4.784,64

Transcorrido o prazo regulamentar de dois dias úteis, e não havendo recursos, será homologada e adjudicada a presente licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente, razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar junto ao setor de licitações sobre a necessidade de assinatura de contratos ou outras providências necessárias.

FAXINALZINHO , em 03 de Fevereiro de 2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINALZINHO

AV. LIDO ARMANDO OLTRAMARI 1225

FONE 54-3546-1001

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE: **Convite** SIMON E HAFLE LTDA ME
NUMERO....: **0007/16**
DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.: 21/01/2016
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 03/02/2016
DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE...:
EMPRESA.: SIMON E HAFLE LTDA ME
ENDEREÇO:
TELEFONE: 54-3321-9403

Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa foi vencedora nos seguintes itens:

Item	Qtde	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
001	10	CX	Folha de Oficio a/4 C/500 FOLHA Marca: PREMIATTO PERSONALIZA	126,800	1.268,00
006	80	un	Canetinha estojo com 12 Unidades Marca: MAKE +	2,840	227,20
011	40	Un	Caneta p/ Quadro Branco REFIL AZUL Marca: GRAMPLINE	2,890	115,60
012	40	Un	Caneta p/ Quadro Branco REFIL PRETO Marca: GRAMPLINE	2,890	115,60
013	40	Un	Caneta p/ Quadro Branco REFIL VERDE Marca: GRAMPLINE	2,890	115,60
014	40	Un	Caneta p/ Quadro Branco REFIL VERMELHA Marca: GRAMPLIC	2,890	115,60
017	200	Un	Regua Escolar 30 cm Marca:	0,430	86,00
026	25	pct	E.V.A. (5 PCT DE CADA COR, VERMELHA, BRANCO, VERDE, AMARELO E PRETO) Marca: VMP MAKE +	11,520	288,00
031	5	Un	Fita Durex Larga Marca: BURACEL	2,890	14,45
039	10	cx	Percevejos Latonados c/100 un Marca:	1,180	11,80
041	30	Fl	Cartolina branca, azul, verde 10 de cada cor. Marca:	0,440	13,20
Totalização:				2.371,05	

Transcorrido o prazo regulamentar de dois dias úteis, e não havendo recursos, será homologada e adjudicada a presente licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente, razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar junto ao setor de licitações sobre a necessidade de assinatura de contratos ou outras providências necessárias.

FAXINALZINHO , em 03 de Fevereiro de 2016